
 Broj 15 - Stranica 944             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                22. studenog 2017. 

 

 

 

 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

 
KLASA: 021-05/17-01/91 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 16. studenog 2017. 

 

                                 PREDSJEDNICA 
                                                                                                                 Gradskog vijeća 

 
                                                                                                                  Eni Modrušan,v.r. 

 
_________________________________________________________  

         

87. 
 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina ("Službene novine Grada Labina", broj 

9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.) i članka 10. Uredbe o kriterijima, mjerilima i 
postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje 
provode udruge („Narodne novine“, broj 26/15.) Gradsko vijeće Grada Labina, na sjednici 
16. studenog 2017. godine, donijelo je 

  

O D L U K U 

 o dopuni Odluke o dodjeli poslovnih prostora u vlasništvu Grada Labina na korištenje 

udrugama 

  

Članak 1. 

  

U članku 1. Odluke o dodjeli poslovnih prostora u vlasništvu Grada Labina na 

korištenje udrugama („Službene novine Grada Labina“, broj 3/16. i 9/17.) u stavku 2. iza 

riječi „partneri.“ umjesto točke stavlja se zarez, te se dodaje tekst: „te na vijeća nacionalnih 

manjina.“.  

 

Članak 2. 

   
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Grada Labina“. 
  

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 
 

      

                          
 PREDSJEDNICA 

                                                                                                                 Gradskog vijeća 
 

                                                                                                                  Eni Modrušan,v.r. 
 

_________________________________________________________  
         

KLASA: 021-05/17-01/92 
URBROJ:  2144/01-01-17-1 
Labin, 16. studeni 2017. 


